
  
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul 

Serviço Público Federal - Órgão de Fiscalização da Engenharia e Agronomia 
Rua São Luiz, nº 77, Bairro Santana - Fone: (51) 3320.2100 – CEP 90620-170 - Porto Alegre – RS 

WWW.crea-rs.org.br  

Página 1 de 1 

 

 

 

De: Pregoeira CREA-RS 
Para: Licitantes                                                                         
 
Data: 13/11/2023 
 
Pregão Eletrônico nº 39/2023 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E MONITORAMENTO DO 
SISTEMA DE ALARME DE SEGURANÇA PARA AS INSPETORIAS DO CREA-RS 

 
Informamos que por instabilidade no sistema de realização do pregão 
https://www.gov.br/compras/pt-br durante esta manhã (13/11), não foi possível prosseguir 
com a fase de julgamento. 

 
O retorno do certame se dará no dia 14/11/2023, às 14h. 
 
 
PUBLIQUE-SE! 

__________________ 
Luci Prates da Silva 
Pregoeira CREA-RS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023 

PROCESSO Nº 2023.000007100-9 

AVISO DE REAGENDAMENTO DO PREGÃO 

http://www.crea-rs.org.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br

